
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 15.07.25 20:19:02

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP LASERJET TANK MFP 1604W

Cena celkem: 7 399 Kč
 (bez DPH: 6 115 Kč)
Běžná cena: 8 139 Kč
Ušetříte: 740 Kč
Kód zboží: TISH0178
Part No.: 381L0A#B19
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP LaserJet Tank MFP 1640w

Multifunkční černobílá laserová tiskárna formátu A4 nabízí rychlost tisku až 22 stran za minutu v rozlišení 600 x 600 dpi.
Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením 600 x 600 dpi a zásobníkem na papír s kapacitou 150 listů. Připojení k
počítači lze realizovat jak drátově skrze USB, tak bezdrátově pomocí Wi-Fi. Potěší také možnost bezdrátového tisku z
mobilních zařízení prostřednictvím Apple AirPrint či HP Smart.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 5000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: černobílý tisk, kopírování, skenování

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 22 str/min

Rozlišení: 600 x 600 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: Wi-Fi, USB 2.0 (USB kabel není součástí balení)

Hmotnost: 7,9 kg


